OFÍCIO VEREADOR n° 1553/2015
São Roque, 14 de julho de 2015.
Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentar e convidar Vossa Senhoria, para a abertura oficial e apresentação dos trabalhos 30/07/2015 (quinta-feira), no Plenário da Câmara Municipal de São Roque-SP, para abertura oficial da solenidade da 2ª Semana Municipal de conscientização e prevenção ao uso de drogas e álcool, às 19:00 (Dezenove) horas, no Município de São Roque, nos termos da Lei nº 4.088/2013, de autoria deste Vereador, que inclusive estará oferecendo um coquetel ao final do evento.

Ressaltamos que sua presença é de fundamental importância.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador
A

Ilustríssima Senhora

ELAINE CURSIO E JOÃO DOMINGOS GONÇALVES
MD. Responsável pelo Grupo de Apoio Bem Aventurado aos Toxicômanos e Alcoólatras - GABATA
PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2015 - 15:53:01 05059/2015
/ccg